
موکت فرودگاهی چیست +12 مزایا
موکت فرودگاهی تایلی

موکت فرودگاهی چیست؟
در این مقاله با موکت فرودگاهی همراه ما باشید. همه ما موکت ها
را به عنوان کفپوش های قدیمی میشناسیم که امروزه نیز طرفداران
خود را دارد. موکت ها با تنوعی که دارند در دکوراسیون نقش مهمی
ایفـا میکننـد و در ادارات، ساختمانهـای تجـاری و مسـکونی قابـل

استفاده هستند.

موکت های رولی بیشترین استفاده را از گذشته تا کنون داشته اند به
طوریکه تنها انتخاب برای دکوراسیون بوده است. اما امروزه با روی
کار آمدن موکت ها یصورت تایلی، تنوع بیشتری در کفپوشها ایجاد شده
است. این نوع موکت ها را میتوان رقیب جدی برای کفپوشهای مختلف

دانست.

موکت های بصورت تایلی که به موکت اداری نیز شهرت یافته اند
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کاربرد زیادی در ساختمانهای مسکونی نیز دارند. یکی از جذابیتهای
این موکت ها، تنوع رنگ آن است که میتوان بسته به سلیقه، طرحهای
مختلف و خلاقانهای را ایجاد کرد. این موکت ها همچنین، اندازه
متنوعی دارند اما متداولترین نوع آن اندازه مربعی و 50 در 50

است.

موکت نمایشگاهی چیست؟ | آشنایی کامل با انواع موکت نمایشگاهی

-مهمترین وجه تمایز موکت های بصورت تایل با سایر موکت ها را می
توان اندازه کوچکتر آن دانست که موجب افزایش کاربری آن شده است.
از جنبه بافت و جنس موکت ها شباهت زیادی با موکت های دیگر دارد.
به کمک تایلهای کوچک میتوان فضاهای مختلف با هر اندازه و شکلی را
پوشش داد. علاوه بر این، میزان برشهای دور ریز بسیار کمتر شده و

نصب آن سریعتر انجام میگردد.

برای مکانهایی که تردد در آن بالا است، و روزانه جمعیت زیادی در
حال رفتوآمد هستند، مانند فرودگاه، رستوران، هتل و … استفاده از
موکت های تایلی پیشنهاد میشود. چرا که در این مکانها ایجاد لکه
های سخت و نیز سایش کف، به دلیل جمعیت زیاد، به شدت بالا میباشد.

همانطور که اشاره شد، کفپوش فرودگاهی بصورت موکت تایلی بهترین
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گزینه برای طراحی دکوراسیون و کفپوش ادارات، فرودگاهها و فضاهای
بزرگ و کوچک میباشند. انتخاب این کفپوش برای خانه و محیط مهدکودک
و… هیچ مانعی ندارد البته باید توجه داشت که در محیط با رطوبت

مستقیم نصب نگردد تا الیاف آن آسیب نبیند.

یکی از فضاهایی که موکت های به شکل تایل در آن حضور پرجلوهای
دارد، فرودگاهها میباشد. بسیاری از فرودگاهها در برخی فضاهای خود
از این موکت ها استفاده میکنند که علاوه بر ظاهری زیبا مزایای
دیگری را به دنبال دارد که در ادامه مقاله به آن اشاره خواهیم

کرد.

-استفاده از موکت در فرودگاه، شاید به نظر عجیب باشد چرا که کف
پوشی نرم و لطیف است. و با توجه به اینکه روزانه مسافران زیادی
با چمدان و وسیلههای مختلف، در این فضا در رفتوآمد هستند، به نظر
میاید باید کفپوش فرودگاه جنس سخت و محکمتری داشته باشد. برای
آگاهی از این انتخاب در فرودگاهها بهتر است به ویژگیهای موکت
فرودگاهی اشاره کنیم. پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری کارپت

لند دیدن فرمایید.

 

ویژگی های موکت فرودگاهی تایلی
قیمت مناسب موکت فرودگاهی نسبت به کفپوشهای معمول دیگر

نصب ساده و سریع آن
بهره مندی از تنوع طرح و رنگ

امکان شستوشو
حفظ کیفیت موکت فرودگاهی پس از شست وشو

استحکام و طول عمر بالا
بیشترین میزان مقاومت(مقاومت 33) در محیطهای پرجمعیت

(BFL شاخص)دارا بودن بالاترین شاخص ضدحریق
عایق صدا

خاصیت ضدالکتریسیته ساکن
تهیه شده از نخ پلی آمید 6 به بالا
دارا بودن استاندارهای زیست محیطی
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مشاوره خرید موکت فرودگاهی
 

انواع موکت فرودگاهی
موکت ها با توجه به الیافشان به دو دسته پرز بلند و پرز کوتاه

تقسیم میشوند:

موکت فرودگاهی پرز بلند
با وجود اینکه موکت پرز بلند جذابیت و نرمی و لطافت بیشتری دارد،
اما این نوع موکت ها برای فضای فرودگاه استاندارد نیستند. برای
فضای فرودگاهی باید از موکت های سادهتر و استاندارد استفاده کرد.
چرا که باید در نظر داشت حرکت چمدان و وسیلههای باربری بر روی
موکت های پرز بلند سخت و مشکلساز میتواند باشد. علاوه بر این تمیز
کردن و شستوشوی این موکت ها به سادگی امکانپذیر نیست. مسالهای که
در مکانهایی پرجمعیت چون فرودگاه بسیار حائز اهمیت است.  پیشنهاد

می شود مقاله ” موکت تافتینگ چیست ” را مطالعه نمایید.
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موکت فرودگاهی پرز کوتاه
موکت های مناسب برای محیط و سالن فرودگاه، موکت های پرز کوتاه
هستند که به دلیل الیاف متراکمشان، استحکام و عمر بیشتری دارند.
علاوه بر این، جابهجایی وسیله و چمدانهای چرخدار بر روی این موکت
ها راحتتر انجام میشود و مشکلی از جهت نظافت آن پیش نمیآید.
پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپت لند دیدن

فرمایید.

چـرا مـوکت فرودگـاهی بهتریـن انتخـاب
برای سالن فرودگاه میباشد؟

در این قسمت، به برخی از مهمترین عواملی که موکت فرودگاهی تایلی
-را به بهترین انتخاب برای کفپوش فرودگاهی تبدیل میکنند اشاره می

کنیم:

تلقین حس آرامش به مسافران

با وجود آسان بودن شستوشوی موکت فرودگاهی، اما باید اشاره کرد که
تمیز نگاه داشتن این نوع کفپوش در مقایسه با سایر کفپوشهای
فرودگاهی با توجه به حجم عظیمی از مسافران که روزانه در رفتوآمد
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هستند، کمی دشوار است. بنابراین از موکت فرودگاهی تایلی معمولا در
برخی نقاط از فرودگاه استفاده میکنند.

القای حس آرامش به مسافران با لطافت و نرمی موکت
فرودگاهی

شاید این سوال پیش بیاید که با این وجود چرا استفاده از موکت
تایلی در فرودگاه را به سایر کفپوشها ترجیح میدهیم؟ پاسخ این است
که یکی از مهمترین دلایلی که میتوان برشمرد، القای حس آرامش و در
خانه بودن به هنگام قدم زدن بر روی موکت فرودگاهی تایلی میباشد.
مسافران با قدم زدن بر روی این کفپوشها که از نرمی و لطافت

بیشتری برخوردارند، حس بهتری دارند.

پرواز، برای افراد زیادی یک تجربه دلهرهآور و استرسزا است، و به
همین دلیل یکی از فضاهایی که موکت فرودگاهی در آن نصب میشود،
-ورودی فرودگاه است. بنابراین این افراد با قدم زدن بر روی این کف

پوش حس آرامش گرفته و از استرسشان پیش از پرواز کاسته میشود.

معرفی بهترین موکت ضد لک + 3 نکته مهم

درآمدزایی فرودگاه وابسته به رفاه مسافران

انتخاب موکت فرودگاهی به عنوان کفپوش فرودگاه از نظر اقتصادی نیز
اهمیت دارد. همانطور که میدانید فرودگاهها از غرفههای تعبیه شده
در سالن انتظار درآمد کسب میکنند. رونق این غرفهها نیز وابسته به
خرید مسافران و استقبال آنها میباشد. عوامل زیادی میتوانند در
ترغیب مسافران برای بازدید و خرید از این غرفهها نقش داشته
باشند. این عوامل میتواند نور طبیعی، صندلی راحت و کفپوشهای نرم
باشد. موکت فرودگاهی تایلی به دلیل ظاهر زیبا و لطافتی که دارد،

میتواند در استقبال عمومی از این غرفهها نقش مهمی ایفا کند.

ظاهر زیبا و تغییر چهره فرودگاه

موکت فرودگاهی میتواند به منظور جلب نظر مسافران، به صورت
هوشمندانه و حساب شده در فضاهای خاصی از فرودگاه مانند ورودی
سالن، باجههای تحویل بلیت، غرفههای فروشگاهی و… نصب شود. در برخی
-از فرودگاهها دیده شده است که از موکت های فرودگاهی تایلی با شکل
های جذاب هندسی  و چیدمان خلاقانه شکل سالن را تغییر دادهاند و

جلوهای زیباتر به آن بخشیدهاند.



حذف صداهای مزاحم

بیشک همه موکت ها عایق خوبی برای صدا هستند. با توجه به اینکه
-تعداد زیادی از مسافران با بارهای سبک و سنگین، همه روزه در سالن
های فرودگاه در رفتوآمد هستند، حذف صداهای مزاحم نقش مهمی در
آرامش و رفاه مسافران خواهد داشت. بنابراین کفپوش موکت فرودگاهی
بصورت تایلی استاندارهای لازم را برای نصب در محیط و فضاهای مختلف
فرودگاه را دارا است. پیشنهاد می شود درباره موکت ورودی ساختمان

بخوانید.

موکت فرودگاهی عایق مناسبی برای صدا میباشد.
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مزایای موکت فرودگاه تایلی
موکت ها بصورت تایل در زمان کوتاهی طرفداران زیادی پیدا کردهاند
که میتوان علت را مزایا و کاربرد این موکت ها دانست. همانطور که
پیشتر اشاره شد، موکت های بصورت تایلی از تنوع رنگ و طرح زیادی
برخوردار است بنابراین پاسخگوی هر سلیقهای میباشد. میتوان ادعا
کرد هر رنگی متناسب با دکوراسیون و سلیقه شما در طرحهای موکت
فرودگاهی یافت میشود. بنابراین انتخاب آزادانه و دست بازتری
دارید. از ظاهر زیبای این موکت ها که بگذریم، مزایای دیگری نیز

وجود دارد که در ادامه به آن میپردازیم:

مقاومت و استحکام بالا

اولین موردی که باید به آن اشاره کرد، این است که موکت فرودگاهی
تایلی از استحکام و مقاومت بالایی نسبت به موکت رولی و در شرایط
-گوناگون، در مقابل فشار برخوردار است. بنابراین برای نصب در مکان
ها و فضاهای زیادی به ویژه فرودگاه با حجم زیادی از مسافران و

فضاهایی چون مراکز خرید، رستوران، هتل و … مناسب میباشد.

قابلیت ترمیم دکوراسیون

اگر قسمتی از موکت فرودگاهی تایلی به هر دلیلی آسیب ببیند، به
راحتی میتوان آن قسمت را ترمیم کرد. به این صورت که تکه سالم و
جدیدی را جایگزین بخش آسیب دیده نمود. بنابراین توصیه میشود به
هنگام خرید موکت بصورت تایل، چند تکه جدا تهیه نموده و برای چنین
شرایطی نگهداری کنید. نکتهای که باید به آن اشاره کرد این است که
موکت تایلی با جنس پلی آمیدی، بهترین نوع موکت میباشد که با توجه
به استحکام بالا نسبت به جنسهای پروپیلین، پرز موکت کیفیت خود را

حفظ نموده و نمیخوابد.

بدون نیاز به چسب در فضای کوچک

یکی دیگر از مزایای انتخاب موکت تایلی برای فرودگاهها، این است
که در فضاهای کمتر از 50 متر و با رفتوآمد کمتر، نیازی به چسب
برای نصب موکت نیست. البته همواره توصیه میشود تا نصب موکت را به
افراد متخصص آن سپرد تا آسیبی به موکت وارد نشود. پیشنهاد می شود

مقاله ” کفپوش تاتامی چیست ” را بخوانید.
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از دیگر مزایا و علت هایی که نشان میدهد موکت فرودگاهی بهترین
انتخاب برای سالن فرودگاه میباشد میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

عمکرد موکت بصورت تایلی مانند عایق صدا و کمک کاهش آلودگی
صوتی ناشی از کشیده شدن چرخ چمدان برروی کفپوش

موکت تایل عایق خوب حرارتی و نیز وسیلهای برای کاهش سرمای
کف زمین میباشد.

عملکرد موکت بصورت تایلی به عنوان ضربه گیر و جلوگیری از
وارد آمدن آسیب به هنگام زمین خوردن کودکان و یا افتادن

اجسام مانند گوشی همراه و …
امکان نظافت و شستوشوی آسان موکت، در نتیجه اطمینان از

بهداشت محیط
امکان نصب و استفاده آسان از موکت به شکل تایلی

تنوع زیاد رنگ و طرح موکت به شکل  تایلی موجب شده است تا
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با سبکهای مختلف دکوراسیون هماهنگی داشته باشد.
امکان جابهجایی آسان

میتوان با تغییر چیدمان تکه های موکت بصورت  تایلی، طرح
جدیدی ایجاد کرد.

امکان نصب در محیطهای مختلف اداری، مسکونی، نمایشگاه و …
قیمتهای اقتصادی و مناسب با توجه به کیفیت و طول عمر موکت

بصوزت  تایلی
عدم اشتعالپذیری موکت تایلی و ضد حریق بودن آن

سازگار با محیط زیست به دلیل نبود مواد سمی در ترکیبات
ساختاری آن

موکت مولتی لول چیست؟ | موکت مولتی لول چگونه تولید میشود؟

جمع بندی

فرودگاهها فضای خاصی را برای نصب موکت تایلی انتخاب میکنند،
فضاهایی مانند درب ورودی سالن، سالن انتظار و محوطه غرفه های
-فروشگاهی. مطابق Mental Floss نرمی و لطافت این موکت ها موجب می
شود تا مسافران آرامش قبل از پرواز را تجربه کنند و بنابراین
استرس سفر را کاهش میدهد. علاوه بر این عواملی چون راحت بودن
-صندلیهای فرودگاه، نور طبیعی و… به تجربه سفر خوب مسافران کمک می

کند.

هرچه رفاه بیشتری برای مسافران فراهم شود، منافع مالی فرودگاه
نیز افزایش مییابد. تحقیقات نشان دادهاند که در چنین شرایطی
مسافران، تمایل بیشتری برای بازدید و خرید از غرفههای مختلف سالن
انتظار در فرودگاه از خود نشان میدهند. مطابق آمارهایی که شرکت
DKMA منتشر کرده است، مسافران حدود 7 درصد پول بیشتری برای خرید
از این غرفهها میپردازند و نیز حدود 10 درصد پول بیشتری برای

استفاده از خدمات غیر رایگان فرودگاه صرف میکنند.

موکت های به شکل تایلی تنوع طرح و رنگ زیادی دارد که میتواند
پاسخگوی نیاز و سلیقه افراد گوناگون باشد. نصب آسان، قابلیت
نظافت و شستوشو، استحکام و عمر بالا، قیمت مناسب، عایق صدا و
-حرارت، ضد حریق، انعطاف نامحدود در تنوع طرح و رنگ  و… از ویژگی
های این موکت ها هستند که آن را بهترین انتخاب برای کفپوش

فرودگاه ساخته است.

https://www.travelandleisure.com/airlines-airports/airport-carpets


به طور کلی، عملکرد و نقش مناسب موکت به شکل تایلی ، موجب شده
است تا به یکی از کاربردیترین کفپوشها در فضاهای پر رفتوآمد
تبدیل شود. به همین جهت موکت تایلی، به یکی از ملزومات در طراحی

دکوراسیون فضاهای مختلف اداری و مسکونی مبدل شده است.

با توجه به آنچه گفته شد، موکت فرودگاهی بهترین انتخاب برای سالن
فرودگاه میباشد و کاربردهایی که در این مقاله مطرح گردید، تنها
بخشی از مزایای استفاده از موکت فرودگاهی به جای کفپوشهای سنتی
میباشد. استفاده از موکت های به شکل  تایلی در فضاهای مختلف به
ویژه سالن فرودگاه، علاوه بر بخشیدن جلوهای زیبا، محیطی آرام را

برای افراد مختلف فراهم میکند.

کارپت لند، با تجربهای که در زمینه فروش موکت های مختلف و مناسب
بـرای محیـط اداری، هتـل، رسـتوران، مسـکونی و… دارد، شمـا را در
-انتخاب بهترین کفپوش مناسب برای فضای کاری و دلخواهتان همراهی می
کند. موکت های ارائه شده در کارپت لند، با استاندارهای بالا تولید
-شدهاند بنابراین این محصولات، از ضمانت اصالت کالا بهرهمند می

باشند.

برخی از سوالات رایج:

موکت فرودگاهی چیست؟

کفپوش فرودگاهی بصورت موکت تایلی بهترین گزینه برای طراحی
-دکوراسیون و کفپوش ادارات، فرودگاهها و فضاهای بزرگ و کوچک می
باشند. انتخاب این کفپوش برای خانه و محیط مهدکودک و... هیچ
مانعی ندارد البته باید توجه داشت که در محیط با رطوبت مستقیم

نصب نگردد تا الیاف آن آسیب نبیند.

ویژگی های موکت فرودگاهی تایلی چیست؟

قیمت مناسب، نصب ساده، تنوع طرح و رنگ، قابل شستشو، عایق صدا و
استحکام و طول عمر بالا.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.

https://carpetland.ir/%d9%85%d9%88%da%a9%d8%aa-%d8%a7%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://carpetland.ir/

